
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 30 de agosto de 2022 Ano XII - Edição nº 01736 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C5DEA26595D94B1F29792164F86B5B8



terça-feira, 30 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 150.2022 “TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA PORTARIA DE Nº 149 DE 24 DE AGOSTO DE 2022 QUE DISPÕE

SOBRE A LICENÇA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULARES.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2022.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C5DEA26595D94B1F29792164F86B5B8



terça-feira, 30 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 150/2022 
DE 30 DE AGOSTO DE 2022 

 

“Torna  sem  efeito  a  publicação  da 
portaria  de  nº  149  de  24  de  agosto  de 
2022  que  dispõe  sobre  a  Licença  para 
tratar de Assuntos Particulares 

 
   A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  CAFARNAUM,  Estado  da  Bahia,  no  uso  das 
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pelo Art.59,  inciso IX da 
Lei Orgânica do Município de Cafarnaum –Ba;e, 

CONSIDERANDO: A publicação do Diário Oficial do Município de Cafarnaum do dia 24 
de agosto de 2022/ano XII –Edição 01732/caderno I, Concedendo Licença para tratar de 
assuntos  particulares  ao  servidor  o  Sr.  Alex Sandro Andrade dos Santos, Gari 
protocolado no RH desta Prefeitura.  

   

  

 
Resolve: 

 
   

Art. 1º ‐ Tornar sem efeito a publicação da Portaria de nº 149/2022, do dia 24 de agosto 
de 2022/ano XII  –Edição 01732/caderno  I que  concede  licença para  tratar de assuntos 
particulares ao servidor, o Sr. Alex Sandro Andrade dos Santos, Gari 

       

Art. 2º ‐ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando‐se todas as 
disposições em contrário. 
 
 

Cafarnaum -Ba, em 30 de agosto de 2022 
  

 
 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

 
Ariamiro do Nascimento Neto 

 

Secretário Municipal de Educação 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

498D637A959E031E9CEB91B049450A65

terça-feira, 30 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 30 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2022 

 

Contrato Nº 193/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratado: 

CF CONSULTORIA MUNICIPAL TRIBUTÁRIA EIRELLI – ME. Objeto: Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços técnicos especializados, com vistas à 

instauração de procedimento fiscal específico, junto à Obras das Eólicas executadas 

no Município de Cafarnaum, visando a execução de estudos técnicos e apuração de 

débitos fiscais de ISSQN, para proporcionar à efetiva recuperação dos créditos 

eventualmente devidos ao Município, com honorários de 15% (quinze por cento) sobre 

todo o benefício direto auferido pelo município. Assinatura. 26/08/2022. Vigência: 

25/08/2023. Sueli Fernandes de Souza Novais 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C5DEA26595D94B1F29792164F86B5B8


		2022-08-30T15:15:03-0300




